
Area deleghe 

Determinazione numero   56 del 30/10/2019

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N. 28 DEL 25/10/2019..

Il Dirigente GUIZZARDI RAFFAELE

Richiamata la Determina dirigenziale n. 28 del 25/10/2019 con la quale si è proceduto al 
riparto dei fondi assegnati alla Provincia di Modena ai Comuni e Unioni di Comuni a supporto dei  
servizi forniti all’utenza scolastica ai sensi dell'art. 3, 1° comma lett. a) della L.R. 26/01 per l’anno 
scolastico 2019/2020.

Preso atto che per mero errore materiale il contributo del Comune di Soliera di Euro 732,91 
è stato attribuito all’Unione Comuni Modenesi Area Nord anziché all’Unione delle Terre d’Argine, 
si ritiene necessario rettificare la determina n. 28/2019 citata approvando il riparto corretto indicato 
nella tabella di cui all’ALLEGATO A che è parte integrante del presente atto, dando mandato al 
Servizio  Ragioneria  di  liquidare  i  contributi  a  favore  dei  Comuni  e  Unioni  di  Comuni  della  
provincia di Modena.

Il  Responsabile  del  procedimento  è  il  Dirigente  dell'Area  Deleghe  della  Provincia  di 
Modena.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di procedere, come in premessa esposto, alla rettifica della Determina dirigenziale n. 28 del 
25/10/2019 approvando il riparto corretto dei fondi regionali assegnati ai Comuni e Unioni 
di Comuni a supporto dei servizi forniti all’utenza scolastica ai sensi dell'art. 3, 1° comma 
lett. a) della L.R. 26/01 per l’anno scolastico 2019/2020, come indicato nell’ALLEGATO A 
che è parte integrante del presente atto;

2) di trasmettere il presente atto alla Regione Emilia Romagna;
3) di  provvedere  alla  pubblicazione  sul  sito  Internet  della  Provincia  nella  Sezione 

“Amministrazione  Trasparente”  dei  dati  relativi  alla  presente  determinazione,  ai  sensi 
dell’art.  26 del D. Lgs.vo 33/201

Il Dirigente
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 56 del 30/10/2019   - pag. n. 1


